Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 001/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALMIR ROCHA DA SILVA 005.***.119-48 95145922 88284 IVATÉ

ANTONIO BERNARDO DE LIMA 544.***.809-63 153746680 122161 GUARATUBA

ATIVA LOCAÇÕES LTDA 02.580.***/0001-25 150164567 118129 PONTAL DO PARANÁ

CLAUDIA REGINA PELUSO 721.***.129-87 154118470 121687 MORRETES

CLEOMAR ELIAS TROSINSKI 957.***.659-91 164037657 123466 PITANGA

DEBORA DE OLIVEIRA 097.***.819-58 152921608 120933 PARANAGUÁ

ELISA VERNI VIOLIN 818.***.549-53 73333350 92362 FLORAÍ

FABIANO RODRIGUES VIEIRA 059.***.179-82 153772347 122142 PONTAL DO PARANÁ

JENNIFER CRISTINA DOS SANTOS 074.***.529-73 153711402 120989 PONTAL DO PARANÁ

JOÃO CARLOS DA SILVA 751.***.439-49 153746834 120988 PONTAL DO PARANÁ

JUNIOR DE SOUZA 055.***.159-57 143428320 117606 PINHAIS

LEANDRO NEGRELLI CHEVONICA 005.***.289-96 152987196 120179 PONTAL DO PARANÁ

LENON DO CARMO CORDEIRO 066.***.039-86 150171849 120924 PONTAL DO PARANÁ

LORENICE DE ANDRADE 056.***.199-00 148321337 119143 DOUTOR ULYSSES

MARCIO CLOVIS BALDI DA SILVA 607.***.730-91 153092613 120948 GUARATUBA

MARCOS FRANCISCO SCORZATO 672.***.949-15 153922845 122162 MATINHOS

MUNICÍPIO DE IPORÃ 75.738.***/0001-70 143260542 115814 IPORÃ

MUNICÍPIO DE LONDRINA 75.771.***/0001-70 79810053 101179 LONDRINA

NILSOM SANTOS FRANÇA 222.***.939-20 152921438 120180 PARANAGUÁ

ROSSI E FILHOS ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 26.659.***/0001-01 154483950 121710 PONTAL DO PARANÁ

SALVADOR RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 689.***.219-34 154321721 122166 GUARATUBA

Curitiba, 17 de Janeiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI